平成 30 年３月 30 日

各  位

会  社  名 株式会社 エ ヌ ア イ デ イ

代 表 者 名 代表取締役社長 小森 俊太郎

（コード番号 ： ２３４９ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 専 務 取 締 役 馬 場 常 雄

電 話 番 号    ０３（６２２１）６８１１

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成30年３月30日開催の取締役会において、下記のとおり、子会社を設立することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、事業の拡充に向けて、子会社を設立することといたしました。当子会社は、主に地方創

生型のプラットフォームの構築を核とした新規事業開発を目的としております。

２．子会社の概要

（１） 名 称 佐原みらい運河株式会社

（２） 所 在 地 千葉県香取市玉造３－１－５

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 馬場常雄

（４） 事 業 内 容 地方創生に関する企画・開発・運営

（５） 資 本 金 30 百万円

（６） 設 立 年 月 日 平成 30 年４月２日

（７） 大株主及び持株比率 当社 100％

３．今後の見通し

今後の当社業績に与える影響につきましては軽微であると認識しておりますが、開示すべき事項

が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上